
ZARZĄDZENIE P.0050.260.2020 

PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 8 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU 

 

 w sprawie: uznania celowości i zlecenia do realizacji zadań publicznych 

organizacjom pozarządowym 

Na podstawie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 1057), oraz na podstawie 

Zarządzenia Nr 41 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie powierzenia 

prowadzenia spraw i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków postanawiam, 

co następuje: 

§ 1 

Uznaję celowość realizacji zadań publicznych, określonych w ofertach: 

1. Stowarzyszenia Akademia Piłkarska Żaczek - Orlik, z siedzibą w Lubinie,                 

ul. Pawia 46/6, 59-300 Lubin, na realizację zadania publicznego z zakresu  

wspierania i upowszechnia kultury fizycznej, pn. „Wspieranie aktywności 

ruchowej dzieci według metody funino”, na kwotę 5 000 zł (słownie: pięć 

tysięcy zł), płatne z dz. 926, rozdz. 92605, § 2360; 

2. Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny                       

w Wielowsi , Wielowieś 69, 59-330 Ścinawa, na realizację zadania publicznego 

z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej  i  

kulturowej, pn.  „Niezwykły świadek historii”, na kwotę 5 000 zł (słownie: pięć 

tysięcy zł), płatne z dz. 921, rozdz. 92105, § 2360; 

 

§ 2 

Wyrażam zgodę na zlecenie realizacji zadań publicznych w trybie pozakonkursowym, 

określonym w art. 19 a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

zgodnie ze złożonymi ofertami.  

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 października 2020 r.  

 

        z up. PREZYDENTA MIASTA 

        /-/ Tomasz Ochocki 

        Sekretarz Miasta 

 

 


